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II TORNEO DI FINE ESTATE (1609023A)
TARANTO - 10-09-2016 - 18-09-2016

Torneo II TORNEO DI FINE ESTATE 1609023A

Luogo TARANTO  [Taranto - Puglia]
Periodo 10-09-2016 - 18-09-2016

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri DE LUCA ROSA ERMINIA - BERETTA F.

Partecipanti 16

Sito Internet

Smiraglia Mario

1Vantaggio Luca

2
Miola Daniel

3
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II TORNEO DI FINE ESTATE (1609023A)
TARANTO - 10-09-2016 - 18-09-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 1N Smiraglia Mario 5.0 ITA 14.0014.009.50 10.001583 1475 1822 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 1 0 1967

2 1 2N Vantaggio Luca 4.5 ITA 18.0020.5013.5014.501675 1546 1740 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 2002

3 12 NC Miola Daniel 4.0 ITA 18.0019.5013.5012.751432 1493 1685 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 2001

4 4 2N Di Bartolo Chiara 3.5 ITA 15.5015.5011.5010.751555 1466 1662 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 1 2001

5 8 NC Caracciolo Matteo 3.5 ITA 16.0018.0011.509.25 1499 1468 1616 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 2005

6 15 NC Occhinegro Fulvio 3.0 ITA 19.5020.5015.008.50 1365 1507 1337 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 2006

7 6 3N Serio Gioele 3.0 ITA 19.0020.5014.508.25 1511 1503 1588 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 2003

8 2 2N Occhinegro Andrea 3.0 ITA 12.0012.007.50 7.50 1666 1490 1760 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 2 1970

9 7 2N Troso Luigi 3.0 ITA 13.5013.509.50 6.75 1509 1448 1594 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 1 1960

10 5 2N Sprecacenere Valerio3.0 ITA 14.5016.0010.006.00 1533 1505 1567 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1946

11 9 3N Visino Francesco 2.5 ITA 17.5019.0013.006.00 1489 1492 1520 6 2 1 3 4 1 1 2 2 1 0 1 0 0 1960

12 16 NC Vantaggio Alessandro2.0 ITA 14.5014.5010.505.00 1296 1521 1310 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 1 1963

13 10 2N Sangiorgio Francesco2.0 ITA 15.5016.5011.502.50 1479 1511 1443 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1943

14 14 NC Inserra Leopoldo 2.0 ITA 11.5011.508.50 1.00 1395 1495 1148 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1969

15 13 NC Argentina Antonio 1.0 ITA 15.0015.0010.503.00 1440 1462 1161 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 1 1968

16 11 NC La Gioia Fedele 1.0 ITA 14.5016.0010.001.50 1467 1461 1132 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 1947
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II TORNEO DI FINE ESTATE (1609023A)
TARANTO - 10-09-2016 - 18-09-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 NC Argentina Antonio ITA PUG TA 1440 1462 1161 1968 M 173453

8 NC Caracciolo Matteo ITA PUG LE 1499 1468 1616 2005 M 2810625 159055

4 2N Di Bartolo Chiara ITA PUG TA 1555 1466 1662 2001 F 898600 134601

14 NC Inserra Leopoldo ITA PUG TA 1395 1495 1148 1969 M 2841962 166563

11 NC La Gioia Fedele ITA PUG TA 1467 1461 1132 1947 M 2845577 171147

12 NC Miola Daniel ITA PUG TA 1432 1493 1685 2001 M 2837540 168626

2 2N Occhinegro Andrea ITA PUG TA 1666 1490 1760 1970 M 2822208 121933

15 NC Occhinegro Fulvio ITA PUG TA 1365 1507 1337 2006 M 2830537 165009

10 2N Sangiorgio FrancescoITA PUG TA 1479 1511 1443 1943 M 2810650 109593

6 3N Serio Gioele ITA PUG TA 1511 1503 1588 2003 M 2816895 153569

3 1N Smiraglia Mario ITA PUG TA 1583 1475 1822 1967 M 837717 105805

5 2N Sprecacenere ValerioITA PUG TA 1533 1505 1567 1946 M 898619 138714

7 2N Troso Luigi ITA PUG TA 1509 1448 1594 1960 M 854522 105800

16 NC Vantaggio AlessandroITA PUG TA 1296 1521 1310 1963 M 2833455 166565

1 2N Vantaggio Luca ITA PUG TA 1675 1546 1740 2002 M 2830570 165302

9 3N Visino Francesco ITA PUG TA 1489 1492 1520 1960 M 870242 141310
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II TORNEO DI FINE ESTATE (1609023A)
TARANTO - 10-09-2016 - 18-09-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 2N Vantaggio Luca 4.5 ITA | 9 N 1 | 6 B Â½ | 2 N 1 | 3 N 0 | 8 B 1 | 5 B 1 | 0

8 2 2N Occhinegro Andrea 3.0 ITA | 10 B 1 | 16 N 1 | 1 B 0 | 6 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0

1 3 1N Smiraglia Mario 5.0 ITA | 11 N 1 | 13 B 1 | 15 N 1 | 1 B 1 | 0 1 | 12 N 0 | -1

4 4 2N Di Bartolo Chiara 3.5 ITA | 12 B Â½ | 5 N 1 | 6 B Â½ | 9 N Â½ | 15 B 1 | 0 0 | 1

10 5 2N Sprecacenere Valerio 3.0 ITA | 13 N 0 | 4 B 0 | 10 B 1 | 14 N 1 | 9 B 1 | 1 N 0 | 0

7 6 3N Serio Gioele 3.0 ITA | 14 B 1 | 1 N Â½ | 4 N Â½ | 2 B 0 | 12 N 0 | 16 B 1 | 0

9 7 2N Troso Luigi 3.0 ITA | 15 N 0 | 11 B 1 | 8 N Â½ | 12 B Â½ | 0 0 | 10 B 1 | 1

5 8 NC Caracciolo Matteo 3.5 ITA | 16 B 0 | 10 N 1 | 7 B Â½ | 15 B 1 | 1 N 0 | 9 N 1 | 0

11 9 3N Visino Francesco 2.5 ITA | 1 B 0 | 14 N 1 | 16 B 1 | 4 B Â½ | 5 N 0 | 8 B 0 | 2

13 10 2N Sangiorgio Francesco 2.0 ITA | 2 N 0 | 8 B 0 | 5 N 0 | 11 B 1 | 14 B 1 | 7 N 0 | 0

16 11 NC La Gioia Fedele 1.0 ITA | 3 B 0 | 7 N 0 | 14 B 0 | 10 N 0 | 13 B 1 | 15 N 0 | 0

3 12 NC Miola Daniel 4.0 ITA | 4 N Â½ | 15 B 0 | 13 N 1 | 7 N Â½ | 6 B 1 | 3 B 1 | 0

15 13 NC Argentina Antonio 1.0 ITA | 5 B 1 | 3 N 0 | 12 B 0 | 16 N 0 | 11 N 0 | 0 0 | -1

14 14 NC Inserra Leopoldo 2.0 ITA | 6 N 0 | 9 B 0 | 11 N 1 | 5 B 0 | 10 N 0 | 0 1 | -1

6 15 NC Occhinegro Fulvio 3.0 ITA | 7 B 1 | 12 N 1 | 3 B 0 | 8 N 0 | 4 N 0 | 11 B 1 | 0

12 16 NC Vantaggio Alessandro 2.0 ITA | 8 N 1 | 2 B 0 | 9 N 0 | 13 B 1 | 0 0 | 6 N 0 | -1
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II TORNEO DI FINE ESTATE (1609023A)
TARANTO - 10-09-2016 - 18-09-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 NC Caracciolo Matteo ITA 1499 4 2.50 1.80 0.7 1468.831616 2005 M 2810625 159055

4 2N Di Bartolo Chiara ITA 1555 4 2.50 2.35 0.15 1466.001662 2001 F 898600 134601

12 NC Miola Daniel ITA 1432 4 3.00 1.41 1.59 1493.831685 2001 M 2837540 168626

2 2N Occhinegro Andrea ITA 1666 3 2.00 1.94 0.06 1490.251760 1970 M 2822208 121933

10 2N Sangiorgio FrancescoITA 1479 4 0.00 1.61 -1.61 1511.501443 1943 M 2810650 109593

6 3N Serio Gioele ITA 1511 4 1.00 1.62 -0.62 1503.171588 2003 M 2816895 153569

3 1N Smiraglia Mario ITA 1583 2 1.00 1.07 -0.07 1475.801822 1967 M 837717 105805

5 2N Sprecacenere ValerioITA 1533 4 2.00 1.92 0.08 1505.501567 1946 M 898619 138714

7 2N Troso Luigi ITA 1509 3 2.00 1.66 0.34 1448.401594 1960 M 854522 105800

1 2N Vantaggio Luca ITA 1675 6 4.50 4.02 0.48 1546.831740 2002 M 2830570 165302

9 3N Visino Francesco ITA 1489 4 0.50 1.60 -1.1 1492.171520 1960 M 870242 141310
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II TORNEO DI FINE ESTATE (1609023A)
TARANTO - 10-09-2016 - 18-09-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

13 NC Argentina Antonio ITA 1440 2 0.00 2.30 -1.3 -39 1462.201161 1968 M 173453

14 NC Inserra Leopoldo ITA 1395 1 1.00 1.80 -0.8 -24 1495.801148 1969 M 166563

11 NC La Gioia Fedele ITA 1467 3 1.00 3.00 -2 -60 1461.831132 1947 M 171147

15 NC Occhinegro Fulvio ITA 1365 1 1.00 1.90 1.1 33 1507.501337 2006 M 165009

16 NC Vantaggio AlessandroITA 1296 1 1.00 1.10 0.9 27 1521.001310 1963 M 166565
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II TORNEO DI FINE ESTATE (1609023A)
TARANTO - 10-09-2016 - 18-09-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 3N Visino Francesco ITA 1489   |  1 2N Vantaggio Luca ITA 1675 0 - 1

2 2 2N Occhinegro Andrea ITA 1666   |  10 2N Sangiorgio Francesco ITA 1479 1 - 0

3 11 NC La Gioia Fedele ITA 1467   |  3 1N Smiraglia Mario ITA 1583 0 - 1

4 4 2N Di Bartolo Chiara ITA 1555   |  12 NC Miola Daniel ITA 1432 Â½ - Â½

5 13 NC Argentina Antonio ITA 1440   |  5 2N Sprecacenere Valerio ITA 1533 1 - 0

6 6 3N Serio Gioele ITA 1511   |  14 NC Inserra Leopoldo ITA 1395 1 - 0

7 15 NC Occhinegro Fulvio ITA 1365   |  7 2N Troso Luigi ITA 1509 1 - 0

8 8 NC Caracciolo Matteo ITA 1499   |  16 NC Vantaggio Alessandro ITA 1296 0 - 1
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II TORNEO DI FINE ESTATE (1609023A)
TARANTO - 10-09-2016 - 18-09-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Vantaggio Luca 1 ITA 1675   |  6 3N Serio Gioele 1 ITA 1511 Â½ - Â½

2 16 NC Vantaggio Alessandro 1 ITA 1296   |  2 2N Occhinegro Andrea 1 ITA 1666 0 - 1

3 3 1N Smiraglia Mario 1 ITA 1583   |  13 NC Argentina Antonio 1 ITA 1440 1 - 0

4 12 NC Miola Daniel 0.5 ITA 1432   |  15 NC Occhinegro Fulvio 1 ITA 1365 0 - 1

5 5 2N Sprecacenere Valerio 0 ITA 1533   |  4 2N Di Bartolo Chiara 0.5 ITA 1555 0 - 1

6 7 2N Troso Luigi 0 ITA 1509   |  11 NC La Gioia Fedele 0 ITA 1467 1 - 0

7 10 2N Sangiorgio Francesco 0 ITA 1479   |  8 NC Caracciolo Matteo 0 ITA 1499 0 - 1

8 14 NC Inserra Leopoldo 0 ITA 1395   |  9 3N Visino Francesco 0 ITA 1489 0 - 1
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II TORNEO DI FINE ESTATE (1609023A)
TARANTO - 10-09-2016 - 18-09-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Occhinegro Fulvio 2 ITA 1365   |  3 1N Smiraglia Mario 2 ITA 1583 0 - 1

2 2 2N Occhinegro Andrea 2 ITA 1666   |  1 2N Vantaggio Luca 1.5 ITA 1675 0 - 1

3 4 2N Di Bartolo Chiara 1.5 ITA 1555   |  6 3N Serio Gioele 1.5 ITA 1511 Â½ - Â½

4 8 NC Caracciolo Matteo 1 ITA 1499   |  7 2N Troso Luigi 1 ITA 1509 Â½ - Â½

5 9 3N Visino Francesco 1 ITA 1489   |  16 NC Vantaggio Alessandro 1 ITA 1296 1 - 0

6 13 NC Argentina Antonio 1 ITA 1440   |  12 NC Miola Daniel 0.5 ITA 1432 0 - 1

7 5 2N Sprecacenere Valerio 0 ITA 1533   |  10 2N Sangiorgio Francesco 0 ITA 1479 1 - 0

8 11 NC La Gioia Fedele 0 ITA 1467   |  14 NC Inserra Leopoldo 0 ITA 1395 0 - 1
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II TORNEO DI FINE ESTATE (1609023A)
TARANTO - 10-09-2016 - 18-09-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Smiraglia Mario 3 ITA 1583   |  1 2N Vantaggio Luca 2.5 ITA 1675 1 - 0

2 6 3N Serio Gioele 2 ITA 1511   |  2 2N Occhinegro Andrea 2 ITA 1666 0 - 1

3 9 3N Visino Francesco 2 ITA 1489   |  4 2N Di Bartolo Chiara 2 ITA 1555 Â½ - Â½

4 8 NC Caracciolo Matteo 1.5 ITA 1499   |  15 NC Occhinegro Fulvio 2 ITA 1365 1 - 0

5 7 2N Troso Luigi 1.5 ITA 1509   |  12 NC Miola Daniel 1.5 ITA 1432 Â½ - Â½

6 14 NC Inserra Leopoldo 1 ITA 1395   |  5 2N Sprecacenere Valerio 1 ITA 1533 0 - 1

7 16 NC Vantaggio Alessandro 1 ITA 1296   |  13 NC Argentina Antonio 1 ITA 1440 1 - 0

8 10 2N Sangiorgio Francesco 0 ITA 1479   |  11 NC La Gioia Fedele 0 ITA 1467 1 - 0
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II TORNEO DI FINE ESTATE (1609023A)
TARANTO - 10-09-2016 - 18-09-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Vantaggio Luca 2.5 ITA 1675   |  8 NC Caracciolo Matteo 2.5 ITA 1499 1 - 0

2 4 2N Di Bartolo Chiara 2.5 ITA 1555   |  15 NC Occhinegro Fulvio 2 ITA 1365 1 - 0

3 5 2N Sprecacenere Valerio 2 ITA 1533   |  9 3N Visino Francesco 2.5 ITA 1489 1 - 0

4 12 NC Miola Daniel 2 ITA 1432   |  6 3N Serio Gioele 2 ITA 1511 1 - 0

5 10 2N Sangiorgio Francesco 1 ITA 1479   |  14 NC Inserra Leopoldo 1 ITA 1395 1 - 0

6 11 NC La Gioia Fedele 0 ITA 1467   |  13 NC Argentina Antonio 1 ITA 1440 1 - 0

7 3 1N Smiraglia Mario 4 ITA 1583   |  1 - F

8 2 2N Occhinegro Andrea 3 ITA 1666   |  0 - F

9 7 2N Troso Luigi 2 ITA 1509   |  0 - F

10 16 NC Vantaggio Alessandro 2 ITA 1296   |  0 - F
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II TORNEO DI FINE ESTATE (1609023A)
TARANTO - 10-09-2016 - 18-09-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Miola Daniel 3 ITA 1432   |  3 1N Smiraglia Mario 5 ITA 1583 1 - 0

2 1 2N Vantaggio Luca 3.5 ITA 1675   |  5 2N Sprecacenere Valerio 3 ITA 1533 1 - 0

3 9 3N Visino Francesco 2.5 ITA 1489   |  8 NC Caracciolo Matteo 2.5 ITA 1499 0 - 1

4 6 3N Serio Gioele 2 ITA 1511   |  16 NC Vantaggio Alessandro 2 ITA 1296 1 - 0

5 7 2N Troso Luigi 2 ITA 1509   |  10 2N Sangiorgio Francesco 2 ITA 1479 1 - 0

6 15 NC Occhinegro Fulvio 2 ITA 1365   |  11 NC La Gioia Fedele 1 ITA 1467 1 - 0

7 4 2N Di Bartolo Chiara 3.5 ITA 1555   |  0 - F

8 2 2N Occhinegro Andrea 3 ITA 1666   |  0 - F

9 13 NC Argentina Antonio 1 ITA 1440   |  0 - F

10 14 NC Inserra Leopoldo 1 ITA 1395   |  1 - F
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II TORNEO DI FINE ESTATE (1609023A)
TARANTO - 10-09-2016 - 18-09-2016

1 Vantaggio Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1675 Perf: 1740 Media: 1546.83 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 3N Visino Francesco ITA 1489 186 0.74 1 1 1

2 B 6 3N Serio Gioele ITA 1511 164 0.72 Â½ 1 1

3 N 2 2N Occhinegro Andrea ITA 1666 9 0.51 1 2 2

4 N 3 1N Smiraglia Mario ITA 1583 92 0.63 0 2 2

5 B 8 NC Caracciolo Matteo ITA 1499 176 0.73 1 3 3

6 B 5 2N Sprecacenere Valerio ITA 1533 142 0.69 1 4 4

4.02 4 4

2 Occhinegro Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1666 Perf: 1760 Media: 1490.25 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Sangiorgio Francesco ITA 1479 187 0.74 1 1 1

2 N 16 NC Vantaggio Alessandro ITA 1296 1 1 2

3 B 1 2N Vantaggio Luca ITA 1675 -9 0.49 0 1 2

4 N 6 3N Serio Gioele ITA 1511 155 0.71 1 2 3

5 0 0 F 2 3

6 0 0 F 2 3

1.94 2 3

3 Smiraglia Mario
1N ITA   Elo FIDE: 1583 Perf: 1822 Media: 1475.80 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC La Gioia Fedele ITA 1467 1 0 1

2 B 13 NC Argentina Antonio ITA 1440 1 0 2

3 N 15 NC Occhinegro Fulvio ITA 1365 1 0 3

4 B 1 2N Vantaggio Luca ITA 1675 -92 0.37 1 1 4

5 0 1 F 1 5

6 N 12 NC Miola Daniel ITA 1432 151 0.7 0 1 5

1.07 1 5

4 Di Bartolo Chiara
2N ITA   Elo FIDE: 1555 Perf: 1662 Media: 1466.00 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Miola Daniel ITA 1432 123 0.67 Â½ 0 0

2 N 5 2N Sprecacenere Valerio ITA 1533 22 0.53 1 1 1

3 B 6 3N Serio Gioele ITA 1511 44 0.56 Â½ 1 1

4 N 9 3N Visino Francesco ITA 1489 66 0.59 Â½ 1 1

5 B 15 NC Occhinegro Fulvio ITA 1365 1 1 2

6 0 0 F 1 2

2.35 1 2
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II TORNEO DI FINE ESTATE (1609023A)
TARANTO - 10-09-2016 - 18-09-2016

5 Sprecacenere Valerio
2N ITA   Elo FIDE: 1533 Perf: 1567 Media: 1505.50 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Argentina Antonio ITA 1440 0 0 0

2 B 4 2N Di Bartolo Chiara ITA 1555 -22 0.47 0 0 0

3 B 10 2N Sangiorgio Francesco ITA 1479 54 0.58 1 1 1

4 N 14 NC Inserra Leopoldo ITA 1395 1 1 2

5 B 9 3N Visino Francesco ITA 1489 44 0.56 1 2 3

6 N 1 2N Vantaggio Luca ITA 1675 -142 0.31 0 2 3

1.92 2 3

6 Serio Gioele
3N ITA   Elo FIDE: 1511 Perf: 1588 Media: 1503.17 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Inserra Leopoldo ITA 1395 1 0 1

2 N 1 2N Vantaggio Luca ITA 1675 -164 0.28 Â½ 0 1

3 N 4 2N Di Bartolo Chiara ITA 1555 -44 0.44 Â½ 0 1

4 B 2 2N Occhinegro Andrea ITA 1666 -155 0.29 0 0 1

5 N 12 NC Miola Daniel ITA 1432 79 0.61 0 0 1

6 B 16 NC Vantaggio Alessandro ITA 1296 1 0 2

1.62 0 2

7 Troso Luigi
2N ITA   Elo FIDE: 1509 Perf: 1594 Media: 1448.40 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Occhinegro Fulvio ITA 1365 0 0 0

2 B 11 NC La Gioia Fedele ITA 1467 1 0 1

3 N 8 NC Caracciolo Matteo ITA 1499 10 0.51 Â½ 0 1

4 B 12 NC Miola Daniel ITA 1432 77 0.61 Â½ 0 1

5 0 0 F 0 1

6 B 10 2N Sangiorgio Francesco ITA 1479 30 0.54 1 1 2

1.66 1 2

8 Caracciolo Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1499 Perf: 1616 Media: 1468.83 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Vantaggio Alessandro ITA 1296 0 0 0

2 N 10 2N Sangiorgio Francesco ITA 1479 20 0.53 1 1 1

3 B 7 2N Troso Luigi ITA 1509 -10 0.49 Â½ 1 1

4 B 15 NC Occhinegro Fulvio ITA 1365 1 1 2

5 N 1 2N Vantaggio Luca ITA 1675 -176 0.27 0 1 2

6 N 9 3N Visino Francesco ITA 1489 10 0.51 1 2 3

1.8 2 3
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9 Visino Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1489 Perf: 1520 Media: 1492.17 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 2N Vantaggio Luca ITA 1675 -186 0.26 0 0 0

2 N 14 NC Inserra Leopoldo ITA 1395 1 0 1

3 B 16 NC Vantaggio Alessandro ITA 1296 1 0 2

4 B 4 2N Di Bartolo Chiara ITA 1555 -66 0.41 Â½ 0 2

5 N 5 2N Sprecacenere Valerio ITA 1533 -44 0.44 0 0 2

6 B 8 NC Caracciolo Matteo ITA 1499 -10 0.49 0 0 2

1.6 0 2

10 Sangiorgio Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1479 Perf: 1443 Media: 1511.50 W-We: -1.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Occhinegro Andrea ITA 1666 -187 0.26 0 0 0

2 B 8 NC Caracciolo Matteo ITA 1499 -20 0.47 0 0 0

3 N 5 2N Sprecacenere Valerio ITA 1533 -54 0.42 0 0 0

4 B 11 NC La Gioia Fedele ITA 1467 1 0 1

5 B 14 NC Inserra Leopoldo ITA 1395 1 0 2

6 N 7 2N Troso Luigi ITA 1509 -30 0.46 0 0 2

1.61 0 2

11 La Gioia Fedele
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: -60 Perf: 1132 Media: 1461.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Smiraglia Mario ITA 1583 -116 0.34 0 0 0

2 N 7 2N Troso Luigi ITA 1509 -42 0.44 0 0 0

3 B 14 NC Inserra Leopoldo ITA 1395 72 0.6 0 0 0

4 N 10 2N Sangiorgio Francesco ITA 1479 -12 0.48 0 0 0

5 B 13 NC Argentina Antonio ITA 1440 27 0.54 1 1 1

6 N 15 NC Occhinegro Fulvio ITA 1365 102 0.64 0 1 1

3.04 1 1

12 Miola Daniel
NC ITA   Elo FIDE: 1432 Perf: 1685 Media: 1493.83 W-We: 1.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Di Bartolo Chiara ITA 1555 -123 0.33 Â½ 0 0

2 B 15 NC Occhinegro Fulvio ITA 1365 0 0 0

3 N 13 NC Argentina Antonio ITA 1440 1 0 1

4 N 7 2N Troso Luigi ITA 1509 -77 0.39 Â½ 0 1

5 B 6 3N Serio Gioele ITA 1511 -79 0.39 1 1 2

6 B 3 1N Smiraglia Mario ITA 1583 -151 0.3 1 2 3

1.41 2 3
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13 Argentina Antonio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -39 Perf: 1161 Media: 1462.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Sprecacenere Valerio ITA 1533 -93 0.37 1 1 1

2 N 3 1N Smiraglia Mario ITA 1583 -143 0.31 0 1 1

3 B 12 NC Miola Daniel ITA 1432 8 0.51 0 1 1

4 N 16 NC Vantaggio Alessandro ITA 1296 144 0.69 0 1 1

5 N 11 NC La Gioia Fedele ITA 1467 -27 0.46 0 1 1

6 0 0 F 1 1

2.34 1 1

14 Inserra Leopoldo
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -24 Perf: 1148 Media: 1495.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 3N Serio Gioele ITA 1511 -116 0.34 0 0 0

2 B 9 3N Visino Francesco ITA 1489 -94 0.37 0 0 0

3 N 11 NC La Gioia Fedele ITA 1467 -72 0.4 1 1 1

4 B 5 2N Sprecacenere Valerio ITA 1533 -138 0.31 0 1 1

5 N 10 2N Sangiorgio Francesco ITA 1479 -84 0.38 0 1 1

6 0 1 F 1 2

1.8 1 2

15 Occhinegro Fulvio
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: 33 Perf: 1337 Media: 1507.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Troso Luigi ITA 1509 -144 0.31 1 1 1

2 N 12 NC Miola Daniel ITA 1432 -67 0.41 1 2 2

3 B 3 1N Smiraglia Mario ITA 1583 -218 0.22 0 2 2

4 N 8 NC Caracciolo Matteo ITA 1499 -134 0.32 0 2 2

5 N 4 2N Di Bartolo Chiara ITA 1555 -190 0.25 0 2 2

6 B 11 NC La Gioia Fedele ITA 1467 -102 0.36 1 3 3

1.87 3 3

16 Vantaggio Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1296 Variaz: 27 Perf: 1310 Media: 1521.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Caracciolo Matteo ITA 1499 -203 0.24 1 1 1

2 B 2 2N Occhinegro Andrea ITA 1666 -370 0.1 0 1 1

3 N 9 3N Visino Francesco ITA 1489 -193 0.25 0 1 1

4 B 13 NC Argentina Antonio ITA 1440 -144 0.31 1 2 2

5 0 0 F 2 2

6 N 6 3N Serio Gioele ITA 1511 -215 0.23 0 2 2

1.13 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

11 NC La Gioia Fedele ITA 3 0.0 1523 723 1467 1947 M 171147

13 NC Argentina Antonio ITA 3 1.0 1516 1391 1440 1968 M 173453

14 NC Inserra Leopoldo ITA 4 0.0 1503 703 1395 1969 M 166563

15 NC Occhinegro Fulvio ITA 5 2.0 1515 1443 1365 2006 M 165009

16 NC Vantaggio AlessandroITA 4 1.0 1541 1348 1296 1963 M 166565
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